
ZARZĄDZENIE NR 0050.050.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie 
Gminy Miasto Marki w 2020 roku 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.11a ust.3 i art.30 ust.1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 27 ust.1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, 1495, 2251), w związku z § 8 ust. 1 i ust. 2 oraz 
§ 10 ust.1 uchwały Nr XXV/170/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich 
wykorzystania (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz. 4116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miasto Marki w 2020 roku. 

2. Wyniki otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

Id: FDD41D5F-00BD-4125-9971-9190AD1E7B7B. Podpisany Strona 1



Id: FDD41D5F-00BD-4125-9971-9190AD1E7B7B. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.050.2020 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 13 marca 2020 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miasto Marki w 2020 roku 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa projektu zgłoszonego do realizacji 

Proponowana 
wysokość 

dofinansowani
a projektu (w 

zł) 

1 Uczniowski Klub Sportowy 
Sanchin 

Prowadzenie zajęć rekreacji ruchowej i samoobrony (Goju Ryu 
Karate Do) w roku 2020 19 500 

2 Uczniowski Klub Sportowy 
SAME JUDO 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe oraz zajęcia rekreacyjne 
dla dzieci i młodzieży w judo w Markach 25 500 

3 Klub Sportowy Markowi 
Biegacze Sportowo i zdrowo 4 5 000 

4 Uczniowski Klub Sportowy 
Struga 

Zagospodarowanie czasu wolnego, poprawa kondycji fizycznej i 
umysłowej poprzez organizowanie zajęć warcabowo-szachowych, 
organizację imprez sportowych, szkolenie zawodników, 
przygotowanie do współzawodnictwa dzieci i młodzieży w 2020 r. 

18 000 

5 Uczniowski Klub Sportowy 
Salto 

szkolenie sportowe z gimnastyki i akrobatyki sportowej w 2020 
roku 9 000 

6 
Fundacja Cezarego 
Trybańskiego Sport to 
Connect 

Trybański Basketball Academy 9 000 

7 Uczniowski Klub Sportowy 
Box Garda 

Zajęcia ogólnorozwojowe z podstawami boksu dla dzieci i 
młodzieży 8 000 

8 Klub Sportowy Akademia 
Sportu Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci aktywnego stylu życia i 
wypoczynku w tym propagowanie rozwoju piłki nożnej i innych 
dziedzin sportów ruchowych na terenie miasta Marki 

12 000 

9 Uczniowski Klub Sportowy 
Jedynka Marki Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie gier zespołowych 13 000 

10 Uczniowski Klub Sportowy 
Trójka 

Prowadzenie zajęć sportowych z lekkiej atletyki, turystyki 
rowerowej oraz organizacja zawodów sportowych dla dzieci i 
młodzieży z terenu miasta Marki 

4 000 

11 Uczniowski Klub Sportowy 
Marki Program sportowy dla dzieci i dorosłych z terenu miasta Marki 8 000 

12 Klub Sportowy Acro Dance Szkolenie sportowe oraz rozwój tańca sportowego na terenie 
Gminy Miasta Marki 20 000 

13 Marecki Klub Sportowy 
Sparta Marecki Klub Sportowy Sparta w rundzie wiosennej 2020 3 000 

14 Uczniowski Klub Sportowy 
Polska Grupa Krav Maga 

Szkolenie z zakresu samoobrony w systemie Polska Grupa Krav 
Maga 3 000 

15 WWL Badminton Club Udział zawodników WWL Badminton Club w zawodach 
międzynarodowych, mistrzowskich, ogólnopolskich 3 000 

razem 160 000,00 

Id: FDD41D5F-00BD-4125-9971-9190AD1E7B7B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-589766603 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: FDD41D5F-00BD-4125-9971-9190AD1E7B7B. Podpisany Strona 2


		2020-03-13T15:02:16+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




